
 

 

U C H W A Ł A  Nr IV/28/15 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                            z dnia 12  lutego 2015r. 

 

w sprawie powołania  doraźnej Komisji Statutowej, Rady Miejskiej Wąsosza. 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 i art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. z 2013 r poz. 594 ze zm) Rada Miejska Wąsosza  

uchwala co następuje : 

§1.  Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie : 

1. Radny Rapior Andrzej 

2. Radny Rzepka Mariusz 

3. Radna Łuczyńska Jadwiga 

4. Radna Dąbek Ewa 

5. Radna Wende Agnieszka 

§ 2.  Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Radnego  Rapiora Andrzeja a na 

Wiceprzewodniczącego Komisji wybiera się Radnego Rzepkę Mariusza 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest przygotowanie projektu  zmian 

Statutu Gminy Wąsosz. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą uchwalenia zmian Statutu przez Radę 

Miejską. 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E: Ze względu na potrzebę dostosowania zapisów Statutu do 

obowiązujących przepisów prawa oraz uwag zgłoszonych przez radnych 

dotyczących zapisów regulaminowych usprawniających pracę Rady Miejskiej 

Wąsosza powołuje się doraźną komisję statutową, której zadaniem będzie 

opracowanie projektu zmian statutu gminy Wąsosz . 


